LEI N.º 3.243, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2011

Inclui dispositivo à Lei Orçamentária Anual do

exercício de 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Luzia,

Estado de Minas Gerais aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos adicionais

suplementares, tendo como fonte de recursos a anulação parcial ou total de dotações, em mais 20%

(vinte por cento) dos Orçamentos Fiscais e da Seguridade Social do Município relativos ao Exercício

Financeiro de 2011.

Art. 2º BSfãLêtentra em vigor na data de sua publicação .

p

.
•• 1

YADORNELES

ICIPAL

Prefeitura Municipal de Santa Luzia
:\!'IX;\00 EM 3:J /~/_\_I_
RETIRADO EM __ / __ / __

~· SeíõfãêPfõtOGOIO

CÂMARA MUNiCiPAl DE SANTA li)ZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 96 I 2011

A Câmara Municipal de Santa Luzia,' Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Inclui dispositivo à Lei Orçamentária Anual do exercício de 2011.

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos

adicionais suplementares, tendo como fonte d.e recursos a anulação parcial ou

total de dotações, em mais 20% (vinte por cento) dos Orçamentos Fiscais e da

Seguridade Social do Município relativos ao Exercício Financeiro de 2011.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Santa Lu~a,-28-de Dezembro 2011

Presidente da Câma&'Munidpa! de Santa Luzia
Vereador Paulinho de Sião

"Deus na direção" ·

Alípio Rocha
1º Secretádo

Rua Direita, 750 - Ceutro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 1 Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br